
入札結果【R2】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和2年8月17日 道路改良工事（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内（市道０１
１３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

53,028,800 52,030,000 株式会社栗本建設工業 令和2年8月26日 令和3年3月22日

令和2年8月19日 羽生市デジタル航空写真撮影業務 羽生市全域 指名競争 5,027,000 4,752,000
株式会社ナカノアイシステム
東京支店

令和2年8月20日 令和3年2月26日

令和2年8月19日 西末端水質監視装置更新工事 羽生市大字上新郷地内 指名競争 7,645,000 7,480,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和2年8月26日 令和3年2月15日

令和2年8月19日 第１浄水場赤外線センサー更新工事
羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水
場

指名競争 7,205,000 6,380,000
藤田エンジニアリング株式
会社 埼玉支店

令和2年8月26日 令和3年1月29日

令和2年8月19日 道路改良工事実施設計業務（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内（市道０１
１３号線）

指名競争 2,355,100 2,255,000 羽生測量設計株式会社 令和2年8月20日 令和2年12月25日

令和2年8月20日 加湿空気清浄機購入
羽生市中央１－３－２３　羽生市第
一保育所　外４保育所

指名競争 1,650,000 1,181,400 有限会社　早川電気商会 令和2年8月21日 令和2年12月28日

令和2年8月20日 高規格救急自動車購入
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 24,420,000 ― 不調 令和2年8月21日 令和3年3月26日

令和2年8月20日 高度救命処置用資機材購入
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 16,489,000 14,905,000 エイバン商事株式会社 令和2年8月21日 令和3年3月26日

令和2年8月31日 排水路改修工事（第５期） 羽生市大字上村君字沖前地内
一般競争入札
（事後審査型）

11,517,000 11,385,000 株式会社おりた 令和2年9月9日 令和3年1月29日

令和2年8月31日 用排水路整備工事（その５）
羽生市大字喜右エ門新田字御作
上地内

一般競争入札
（事後審査型）

4,345,000 4,345,000 須藤建設株式会社 令和2年9月9日 令和3年1月29日

令和2年8月31日 羽生第２枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（南工
区）

一般競争入札
（事後審査型）

26,620,000 26,180,000 株式会社羽川工業 令和2年9月9日 令和3年2月26日

令和2年8月31日 （仮称）岩瀬第8公園整備工事 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

15,950,000 15,840,000 株式会社多胡建材 令和2年9月9日 令和3年3月12日

令和2年8月31日 舗装補修等工事（その２）
羽生市大字神戸地内（市道０１３４
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

6,743,000 6,710,000 株式会社おりた 令和2年9月9日 令和2年11月20日

1/1


